INDICAÇÃO Nº 03011/2010
Solicita limpeza na Rua Maria Guilhermina Lemos, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza na Rua Maria Guilhermina Lemos, Bairro Junqueira
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária haja vista a quantidade de lixo que se encontra na referida via pública, situação que coloca em risco a saúde de seus moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de setembro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06187/2010